ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Октябрьское  сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения
и иной официальной информации

								          	              19.06.2017 г.
                                                             с. Октябрьское
[bookmark: _GoBack]	Издается с 2005 г.			№ 33

РЕШЕНИЕ №  147

     15.06.2017 г.

с. Октябрьское

________________							___________________
                                    					       57 -е собрание 3-го созыва

Об утверждении плана ремонта внутрипоселковых дорог на 2018 год

Рассмотрев предоставленный  Администрацией поселения план ремонта внутрипоселковых дорог Октябрьского сельского поселения на 2018 год

Совет Октябрьского  сельского поселения решил:

1. Утвердить план ремонта внутрипоселковых дорог Октябрьского сельского поселения на 2018 год согласно приложению 1.
2. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в официальном печатном издании Октябрьского сельского поселения «Информационный бюллетень Октябрьского сельского поселения» и размещения на официальном сайте Октябрьского сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Совета
Октябрьского сельского поселения                                                       А.С. Кривошеев

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                              А.Н. Осипов

Приложение 1
к решению Совета поселения
от 15.06.2017 г. № 147
	Октябрьское сельское поселение

	СОГЛАСОВАНО:

	              УТВЕРЖДАЮ:

	Председатель Совета сельского поселения

	              Глава поселения

	А.С.Кривошеев

	  (Глава Администрации)

А.Н. Осипов__________

              "15" июня 2017 год

	ПЛАН

	ремонта внутрипоселковых дорог на 2018 год за счет средств областной субсидии

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы (переулка)
	Планируемый ремонт на 2018 год

	Протяжен-ность, км
	Площадь, м2
	Вид ремонта:

	асфальтовое, м2
	переходный тип (ПГС, щебень), м2
	грунтовое, м2

	ямочный ремонт до 5 м2
	ямочный ремонт до 25 м2
	сплошное асфальтирование
	гравийно-песчаная смесь
	щебень
	глина и пр.

	1
	с. Октябрьское
	ул. Заводская
	2,1
	14700

	1000

	2
	с. Октябрьское
	Ул. Железнодорожная
	0,82
	3280

	800